
Mygdam & Co ApS

CVR-nr.: 40645748

Ediths Allé 1
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2026

Jan Mygdam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mygdam & Co ApS
Ediths Allé 1
5250 Odense SV
e-mailadresse: jmy@jm-invest.dk
CVR-nr.: 40645748
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at yde langsigtet og bæredygtig rådgivning i strategisk ledelse, generel ledelse, coaching, teambuilding, drift, økonomistyring, HR og forestå rekruttering for virksomheder.

Der ydes desuden rådgivning og assistance vedrørende ejendomsadministration.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der har ingen usædvanlige forhold været i året.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på DKK 19.761, og selskabets balance pr. 31/12 2025 udviser en egenkapital på DKK 101.168.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.335	41.333
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		25.335	41.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.349
Andre finansielle indtægter		0	292
Ordinært resultat før skat		25.335	44.974
Skat af årets resultat		-5.574	-10.620
Årets resultat		19.761	34.354
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.168	0
Overført resultat		-41.407	34.354
I alt		19.761	34.354

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		373	0
Tilgodehavender i alt		373	0
Likvide beholdninger		113.496	99.135
Omsætningsaktiver i alt		113.869	99.135
AKTIVER I ALT		113.869	99.135

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		0	41.407
Forslag til udbytte		61.168	0
Egenkapital i alt		101.168	81.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		5.574	10.620
Skyldig moms og afgifter		7.127	7.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.701	17.728
Gældsforpligtelser i alt		12.701	17.728
PASSIVER I ALT		113.869	99.135

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret